
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/516/2023 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 

roku, poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 112.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 43.148.661,80  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 36.008.270,48  zł, 

- dochody majątkowe  - 7.140.391,32 zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 47.853.641,07 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 37.217.636,46 zł 

- wydatki majątkowe  - 10.636.004,61 zł, 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.704.979,27 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w wysokości 1.736.730,63 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 2.968.248,64 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 5.804.979,27 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 lipca 2023 r.

Poz. 3636



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/516/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 399 827,93 62 000,00 7 461 827,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 338 708,35 62 000,00 5 400 708,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 264,00 62 000,00 1 764 264,00 

801   Oświata i wychowanie 16 722 773,82 50 000,00 16 772 773,82 
 80104  Przedszkola 2 743 047,78 50 000,00 2 793 047,78 
  4430 Różne opłaty i składki 256 000,00 50 000,00 306 000,00 

Razem: 47 741 641,07 112 000,00 47 853 641,07 

 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/516/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki   

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9) 

w tym źródła finansowania   

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

    

2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    Inwestycje roczne        

1. .010 .01043 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej ujęć wody  

na terenie Gminy Jonkowo 200 000,00 200 000,00     Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na 

podstawie porozumień 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

3. .010 .01044 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy 

Jonkowo 200 000,00 200 000,00     Urząd Gminy 

4. .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji sanitarnej  

na podstawie porozumień 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 500 000,00 500 000,00      

5. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

 nr 157022N w Gutkowie 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Pliszki, 

Promiennej, Sójki  

w Gutkowie 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej  

w Giedajtach ul. Bratkowa/ 

Różana - wykonanie 

dokumentacji projektowej 12 000,00 12 000,00     Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej  

nr 157015N na odcinku 

Warkały - Wilimowo 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 102 000,00 102 000,00      
9. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 700 10 000,00 10 000,00      

10. 754 75412 6060 

Zakup lekkiego samochodu 

dla OSP Mątki 200 000,00 200 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 754 200 000,00 200 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3636



11. 801 80101 6050 

Modernizacja boisk szkolnych 

przy  SP Nowe Kawkowo 50 000,00 50 000,00     

SP Nowe 

Kawkowo 

12. 801 80101 6060 

Zakup traktorka - kosiarki na 

potrzeby SP Nowe Kawkowo 13 600,00 13 600,00     

SP Nowe 

Kawkowo 

13. 801 80148 6060 

Zakup pieca konwekcyjnego  

do SP Wrzesina 20 000,00 20 000,00     SP Wrzesina 

    Razem Dz. 801 83 600,00 83 600,00      

14. 852 85219 6050 

Modernizacja infrastruktury  

i sieci informatycznej  

dla GOPS Jonkowo 70 000,00 70 000,00     

GOPS 

Jonkowo 

    Razem Dz. 852 70 000,00 70 000,00      

15. 855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka  

i świetlicy w Warkałach - 

wykonanie dokumentacji 

projektowej 32 000,00 32 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 855 32 000,00 32 000,00      

16. 921 92120 6050 

Prace konserwatorskie 

zabytkowego kościoła  

we Wrzesinie 28 000,00 28 000,00     Urząd Gminy 

17. 921 92120 6050 

Rewitalizacja zabytkowego 

domu rekolekcyjnego  

w Nowym Kawkowie 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 921 98 000,00 98 000,00      

18. 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw 

 i siłowni zewnętrznej  

w Giedajtach 5 377,00 5 377,00     Urząd Gminy 

19. 926 92601 6050 

Budowa placu zabaw  

w Stękinach 25 379,32 25 379,32     Urząd Gminy 

20. 926 92601 

6058, 

6059 

Modernizacja i doposażenie 

gminnej infrastruktury 

rekreacyjnej w miejscowości 

Jonkowo, Wrzesina 277 316,06 163 661,06  113 655,00   Urząd Gminy 

21. 926 92601 6050 

Wyposażenie zaplecza 

sanitarnego boisk gminnych  

w Jonkowie  i we Wrzesinie 

wraz z montażem trybuny 

 na boisku gminnym w Jonkowie 54 999,00 54 999,00     Urząd Gminy 

22. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości 

Warkały - utworzenie placu 

rekreacyjnego 12 550,00 12 550,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 375 621,38 261 966,38 0,00 113 655,00    

23. 750 75023 6050 

Modernizacja budynku  

UG Jonkowo - wykonanie 

łazienek wraz z przystosowaniem  

dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00     Urząd Gminy 

24. 750 75023 6050 

Wykonanie projektu 

technicznego instalacji 

elektrycznej i niskoprądowej  

w budynku Urzędu Gminy  120 000,00 120 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 125 000,00 125 000,00      

    Razem: 1596221,38 1482566,38 0,00 113 655,00    

    Inwestycje wieloletnie        

1. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji 

tłocznej z Szałstr do Godek 

wraz z przepompownią 

ścieków (dokumentacja) 98 000,00 98 000,00     Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 

Budowa sieci wodociągowej 

Łomy Pupki 47 500,00 47 500,00     Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 

wodociągowej w Warkałach 

(dokumentacja) 24 500,00 24 500,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 170 000,00 170 000,00 0,00  0,00   

4. 600 60004 

6057, 

6059 

Poprawa warunków 

ekomobilnosci w MOF 

Olsztyna - Montaż wiat 454 252,58 68 137,89  386 114,69   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3636



przystankowych w ciągu 

drogi wojewódzkiej 527 

5. 600 60016 6050 

Budowa chodnika  

w Nowym Kawkowie 70 000,00 70 000,00     Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Wołownie 80 000,00 80 000,00     Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej w Pupkach 

(dokumentacja) 6 000,00 6 000,00     Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie Gminy 

Jonkowo  - budowa ciągu 

pieszo-rowerowego na  

ul. Różanej w miejscowości 

Jonkowo (projekt) 17 250,00 17 250,00     Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie Gminy 

Jonkowo - przebudowa 

 drogi wewnętrznej gminnej  

ul. Koralowa w miejscowości 

Jonkowo (projekt) 75 400,00 75 400,00     Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie Gminy 

Jonkowo  - przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych  

ul. Cyprysowa i Jarzębinowa 

w miejscowości Gutkowo 

(projekt) 24 450,00 24 450,00     Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie Gminy 

Jonkowo  - przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych ul. 

Różana, Bratkowa, Bławatna, 

Liliowa w miejscowości 

Jonkowo (projekt) 27 000,00 27 000,00     Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Modernizacja ul. Sosnowej  

w Jonkowie 710 000,00 710 000,00     Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 

Ścieżki pieszo-rowerowe na 

terenie Gminy Jonkowo w 

ramach przyszłego MOF ZIT 

przy drogach gminnych, 

powiatowych i wojewódzkich 

(dokumentacja) 75 000,00 75 000,00   25 000,00  Urząd Gminy 

14. 600 60016 

6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych w miejscowości 

Warkały i Jonkowo oraz 

budowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Jonkowo 2 572 500,00 245 000,00 2 327 500,00  2362500,00  Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 

Modernizacja wiaduktu  

w Szałstrach 200 000,00 200 000,00   400000,00  Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 Budowa ul. Leśnej w Giedajtach 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej ulica 

Bukowa i Wierzbowa  

w Jonkowie 100 000,00 100 000,00   1016681,00 1 016681,00 Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie Gminy 

Jonkowo - ul. Miła, Pogodna, 

Radosna w Warkałach 

(projekt) 22 164,00 22 164,00     Urząd Gminy 

19. 600 60095 6050 

Budowa parkingu za 

targowiskiem w Jonkowie 100 000,00 100 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 4 544 016,58 1 830 401,89 2 327 500,00 386 114,69 3 804181,00 1016681,00  

17. 700 70005 6050 

Modernizacja dachu w 

budynku przy ul. Lipowej  

w Jonkowie 130 000,00 130 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 700 130 000,00 130 000,00      

18. 750 75023 6050 

Modernizacja centralnego 

ogrzewania w budynku 

Urzędu Gminy w Jonkowie 172 000,00 172 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3636



    Razem Dz. 750 172 000,00 172 000,00      

19. 801 80101 6050 

Modernizacja pomieszczeń  

po byłej Sali gimnastycznej  

na potrzeby SP Wrzesina 200 000,00 200 000,00     Urząd Gminy 

20. 801 80101 6050 

Budowa zadaszenia o stałej 

konstrukcji istniejącego 

boiska wielofunkcyjnego  

przy Szkole Podstawowej we 

Wrzesinie w Gminie Jonkowo 120 000,00 120 000,00   922 000,00  Urząd Gminy 

21. 801 80104 6050 

Budowa przedszkola  

w Jonkowie (dokumentacja) 120 000,00 120 000,00      

22. 801 80195 

6057, 

6059 

Zakup wyposażenia pracowni 

komputerowych w szkołach 

podstawowych 263 526,21 71 142,77  192 383,44   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 801 703 526,21 511 142,77  192 383,44 922 000,00   

23. 900 90004 6050 

Zagospodarowanie terenu 

zieleni w Jonkowie 

(dokumentacja) 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

24. 900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 117 800,00 117 800,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 900 167 800,00 167 800,00      

25. 921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej  

w Giedajtach 400 000,00 400 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 921 400 000,00 400 000,00      

26. 926 92601 

6050, 

6370 

Budowa zaplecza sportowego 

na boiskach gminnych  

w miejscowości Wrzesina 

 i Jonkowo 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00    Urząd Gminy 

27. 926 92601 6050 

Doposażenie placu zabaw  

w Warkałach 7 000,00 7 000,00     Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 1 717 000,00 7 000,00 1 710 000,00     

    Razem : 8 004 342,79 3 388 344,66 4 037 500,00 578 498,13 4726181,00 1016681,00  

    OGÓŁEM:  9 600 564,17 4 870 911,04 4 037 500,00 692 153,13 4726181,00 1016681,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/516/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
Plan 

2023 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  43 148 661,80 

2. Planowane wydatki  47 853 641,07 
 Nadwyżka (1-2)  x 
 Deficyt (1-2)  -4 704 979,27 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  4 704 979,27 

Przychody ogółem:  5 804 979,27 

1. Kredyty § 952 1 736 730,63 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 068 248,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3636



10. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

§ 905  

11. Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  § 906  

12. Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

Rozchody ogółem:  1 100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Wcześniejsza spłata długu § 965  

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3636


		2023-07-07T09:42:22+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




